
Комитет образования и науки администрации города Новокузнецка 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 33»
(МБОУ «ООШ № 33»)

654031, Россия, Кемеровская область-Кузбасс, г.Новокузнецк, проезд Ижевский, №15 
тел. 8 (3843)52-65-75, E-mail: school_3300@mail.ru

ПРИКАЗ

от 29.08.2024 • №313

«Об установлении выплат 
компенсационного характера»

На основании «Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 33»

ПРИКАЗЫВАЮ:
установить с 01.09.2024г. по 31.08.2025г. выплаты компенсационного характера 
следующим работникам:

№
п/п

Ф.И.О. должность сумма наименование показателя

1 Коваленко Наталья 
Александровна

учитель русского 
языка и 
литературы

1500
руб.

За руководство школьным 
методическим объединением 
учителей гуманитарного цикла

2 Рубцова Светлана 
Петровна

учитель
математики

1500
РУб-

За руководство школьным 
методическим объединением 
учителей естественно­
математического цикла

3 Двойнина Дарья 
Александровна

учитель
начальных
классов

1500
руб.

За руководство школьным 
методическим объединением 
учителей начальных классов

4 Марчук Ольга 
Александровна

учитель
начальных
классов

1500
РУб-

За руководство школьным 
методическим объединением 
классных руководителей

5 Вензель Татьяна 
Васильевна

педагог-психолог 2000
руб.

За координацию и руководство 
методической работы 
педагогов-психологов 
образовательных организаций 
района.

Директор МБОУ «ООШ №33»

Председатель общего 
собрания работников

Н.В.Колбина

И.И.Казакова

mailto:school_3300@mail.ru

